
UCHWAŁA NR V/42/15
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zmiany reprezentanta Gminy Nowe w pracach Lokalnej Grupy Działania „Gminy 
Powiatu Świeckiego”.

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz 594 z późn. zm1)), w nawiązaniu do uchwały   Nr XIII/65/2007 Rady Miejskiej 
w Nowem z dnia 29 października 2007 w sprawie przystąpienia Gminy Nowe do tworzonego 
Stowarzyszenia - Lokalna Grupa działania pn. "Gminy Powiatu Świeckiego”  uchwala się, co następuje:

§ 1. Cofa się upoważnienie udzielone Panu Tomaszowi Stefaniakowi, pracownikowi Urzędu Gminy 
w Nowem, do reprezentowania Gminy Nowe w pracach Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania pn. 
„Gminy Powiatu Świeckiego”.

§ 2. Do reprezentowania Gminy Nowe w pracach Stowarzyszenia upoważnia się Pana  Zbigniewa  
Lorkowskiego pracownika Urzędu Gminy w Nowem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 788132A5-AEAA-48BA-AD5E-412A8A2C858D. Uchwalony Strona 1



Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Marek Słomiński

UZASADNIENIE

do Uchwały nr V/42/15 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 4 marca 2015 roku w sprawie zmiany
reprezentanta Gminy Nowe w pracach Lokalnej Grupy Działania „Gminy Powiatu Świeckiego”.

Koniecznośc zmiany wynika z rezygnacji z pracy w Urzędzie Gminy w Nowem osoby, która była
reprezentantem Gminy Nowe w Stowarzyszeniu LGD „Gminy Powiatu Świeckiego”. Reprezentant
ten został wskazany imiennie w Uchwale z dnia 29 października 2007 roku. Statut Lokalnej
Grupy Działania wymaga udzielenia upoważnienia w drodze uchwały organu stanowiącego.

Id: 788132A5-AEAA-48BA-AD5E-412A8A2C858D. Uchwalony Strona 1




